
2025 年 8 月吉日 

お客様各位 

兼松エレクトロニクス株式会社 

ビジネス戦略本部 

執行役員 本部長 達山 亮二 

 

サプライ受発注業務 営業終了のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申し上げます。 

 この度、2025 年 10 月 1 日付で、弊社サプライ事業を株式会社イグアスへ移管すること

となりました。お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参

ります。永年にわたり当社サプライ事業のご芳情に深く感謝いたしますと共に、移管先のイ

グアス社共々今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．事業移管日 

2025 年 10 月 1 日（水） 

 

２．サプライ事業営業スケジュール 

当社への最終発注日：2025 年 9 月 19 日（金）17 時 迄 

尚、希望納期の指定は 9 月末までとさせていただきます。 

 

営業停止期間：2025 年 9 月 19 日（金）17 時 ～ 2025 年 10 月 1 日（水）9 時 

尚、9 月 19 日（金）17 時以降に当社へご発注頂いた分は、取り消しをさせて頂き、 

イグアス社へ再発注を実施して頂く旨、ご連絡をさせていただきます。 

 

３．事業移管先について 

株式会社イグアス 

〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア西館 21F 

サプライ事業の窓口につきましては、イグアス社の案内をご参照ください。 

 

４．本件の問い合わせ先 

 ビジネス戦略本部 ドキュメントビジネスグループ 

 グループアドレス tksupply@kel.co.jp 

  TEL：03-5250-6170 

以 上 


